DENOMINADO FONDO DE OPERACIÓN Y FINANCIAMIENTO BANCARIO A LA VIVIENDA, EN 
CONTRA DE CAMPOS SIERRA JUAN GUILLERMO Y GÓNGORA VERA GEIDY MARGARITA, 
EXPEDIENTE 354/03, REALIZAR LA PUBLICACIÓN DE EDICTOS PARA SACAR A REMATE EN 
PRIMER ALMONEDA EL INMUEBLE CITO EN PREDIO NÚMERO DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE 
(279), DE LA CALLE TREINTA, MANZANA CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE (489), LOTE 
CUATRO MIL OCHENTA (4,080), DEL FRACCIONAMIENTO LOS ÁNGELES, UBICADO EN EL 
FRACCIONAMIENTO AMPLIACIÓN JUAN PABLO II, EN MÉRIDA, YUCATÁN, sirviendo como base 
para el remate la cantidad de $159,150.00 (CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO CIINCUENTA 
PESOS 00/100 M.N.) y como postura legal la que cubra las dos terceras partes de dicha cantidad,